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Twig var ett av de många band som dök upp under tidigt 00-tal i Stock-

holm, en kreativ era för den svenska indiepopmusiken. De gav ut några 

CDR-skivor och sedan var det tyst i ett par år... Så när det amerikan-

ska indiepopbolaget Cloudberry släppte deras dubbla a-sida ”Ciao 

Ciao Bomb / Wentworth” som sin första vinylsingelutgåva var vi lika 

förvånade som exalterade, eftersom vi var övertygade om att bandet 

hade lagt ner. Nu spelade detta ingen som helst roll, därför att här hade 

vi ett av sveriges bästa band just nu i alla kategorier – kraftigt influerade 

av engelsk 80-talspop och otaliga timmar spenderade på bibliotek i 

den svenska huvudstaden. Sångaren Henrik Lindens Edwyn Collins-

lika stämma kombinerad med Mathias Nilssons kristallklara gitarrjangel 

(såsom det lät under Felts storhetstid) fick oss helt enkelt att gå i taket! 

Sedan följde ett lysande debutalbum, ”Life After Ridge”, på peruanska 

Plastilina, bejublade spelningar… och ännu en väntan på nya släpp 

från trion. 

Och när det så är dags, är det med stolthet Vi presenterar ännu en 

dubbel a-sidessingel. ”Hourglass / Scattered Dreams” är samma Twig 

som vi känner igen från de tidigare släppen, men med en förfinad ljud-

bild. Ville Hopponen från finska popeleganterna Cats On Fire gästspelar 

som trummis, och på ”Hourglass” tillför han en ny dynamik och energi 

till batterienheten på denna klockrena Twig-hit, där de lyckas med konst-

stycket att både låta explosiva och återhållsamma på en och samma 

gång. På andra sidan finner vi ”Scattered Dreams”, en mer melankolisk 

historia, där gästande Kalle Berglund från Elenette sätter stämningen 

med sin saxofon. Alltihop inslaget i basisten Joakim Bengtssons karak-

täristiska fabelomslag liknar detta egentligen inget annat idag. Även om 

delarna är bekanta är helheten, med Henrik Lindens skärpa i texterna, 

något alldeles eget. Något som vi vågar säga är unikt.

Fraction Discs presenterar stolt:
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www.myspace.com/fractiondiscs 
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Låtlista:

A. Hourglass

A. Scattered Dreams

Twigs tidigare diskografi:

“Now I’ve Realized” CDR, 2003

“The Return Of The Sensitive Guys” CDR, 2004

“Life In A Swedish Town”  
3” CDR (Cloudberry) 2007

“Tropical Fruit” CDR, 2007

“Ciao Ciao Bomb / Wentworth”,  
7” (Cloudberry) 2008

“Life After Ridge”, CD” (Plastilina) 2008

Twig på internet: 
www.twigsweden.tk 
www.myspace.com/twigswedenSAGT OM TWIG:

“...vad de på »Life After Ridge« gör är att plocka glänsande ljudbitar från diverse 
åttiotalsfenomen – röster, instrumentering och känslor från Orange Juice, The 
Wake och The Associates, osvikliga melodier från ABC – och får dem sedan att 
klinga helt egna, som Twig och bara Twig, 2008. Plus, inte minst, Henrik skriver 
fantastiskt filmiska texter. Sålunda en lysande popplatta, mer än väl värd att ta 
plats hemma hos dig...”

Sonic

“...[Life After Ridge] är till lika delar inspirerat av litteratur och film som av musik 
och vardagsliv. Ljudmässigt är albumet uppbyggt kring romantisk gitarrpop, 
men på flera låtar skiner gruppens kärlek till dub, lyxig vuxenpop och mer dans-
orienterad musik igenom....”

Digfi


